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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i fryser og
køleskab. Opbevaring af fødevare på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Ekspeditionsasnit med grillafsnit, køkken samt lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer samt opvarmning
og nedkøling siden opstart. Vejledt om måling af
centrumstemperatur ved opvarmning og varmholdelse.
Virksomheden har påbegyndt udarbejdelse at risikoanalyse
vha. FVST materiale. Vejledt om udfyldelse af enkelte felter i
programmet.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om anmeldelse af
ejerskifte fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har meddelt ejerskifte til Fødevaestyrelsen
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke
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indfører fødevarer og fødevarekontaktmateriale fra andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra
andre samhandelslande registreret som ophørt. Det var en fejl at at det blev meddelt ved registering af
virksomsomheden.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, oplysninger om allergener samt registrering fx ved samhandel,


